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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430447 - ADMINISTRAÇÃO 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 2 

Bolsas Obrigatórias: 2 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 0 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 2 JOAO PEDRO DE SOUSA  191009568624 407.012.118-81 581,06 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

2 2 CARLA CHRISTINA PERES DOS SANTOS  191038616238 466.345.578-61 558,32 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430447 - ADMINISTRAÇÃO 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à política afirmativa para pretos, pardos, indígenas e deficientes 

TOTAL DE BOLSAS: 1 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 2 LAURA HERMES DOS SANTOS  191026127230 541.978.168-98 542,36 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430448 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 2 

Bolsas Obrigatórias: 2 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 0 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 

2 

2 

1 

ANITA AIARA DE MATTOS 

DEBORA RAQUEL DE SOUSA SILVA 

 191032360122 

191006198128 

449.754.798-18 

502.487.648-29 

600,44 

559,66 

Não 

Não 

Não 

Não 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430448 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à política afirmativa para pretos, pardos, indígenas e deficientes 

TOTAL DE BOLSAS: 1 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 2 PETHERSON BARBOSA DO NASCIMENTO  191055036120 442.779.238-36 573,84 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430450 - DIREITO 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 1 

Bolsas Obrigatórias: 1 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 0 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 2 KIMBERLY KAUANE DA SILVA SOUZA  191022484072 472.460.468-95 613,26 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430450 - DIREITO 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à política afirmativa para pretos, pardos, indígenas e deficientes 

TOTAL DE BOLSAS: 1 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 2 ALINE CARVALHO DE ALMEIDA  191009996072 090.311.306-64 595,92 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430449 - ENFERMAGEM 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 2 

Bolsas Obrigatórias: 2 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 0 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 

2 

2 

1 

ALINE DA SILVA SOUZA 

MAYARA DE OLIVEIRA RAMOS MEIRELES 

 191003370290 

191013727950 

408.578.338-63 

515.853.568-08 

627,14 

619,52 

Não 

Não 

Não 

Não 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430449 - ENFERMAGEM 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à política afirmativa para pretos, pardos, indígenas e deficientes 

TOTAL DE BOLSAS: 1 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 2 ESTHER DA SILVEIRA MACHADO  191007257998 461.927.528-00 535,38 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430451 - PSICOLOGIA 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 1 

Bolsas Obrigatórias: 1 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 0 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 2 LIVIA RAINARA DE OLIVEIRA  191046959133 463.179.628-63 618,92 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430451 - PSICOLOGIA 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA INTEGRAL 

Resultado das bolsas destinadas à política afirmativa para pretos, pardos, indígenas e deficientes 

TOTAL DE BOLSAS: 1 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 1 BIANCA OLIVEIRA SOUSA  191000797248 082.874.803-96 593,16 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430447 - ADMINISTRAÇÃO 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA PARCIAL 50% 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 4 

Bolsas Obrigatórias: 3 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 1 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 

2 

3 

1 

2 

2 

RAIANE APARECIDA DA SILVA CRUZ 

VICTOR ROSSETO NUNES 

THATYANE DE PAULA SANTANA 

 191008208081 

191059113198 

191038560451 

529.193.628-28 

450.439.078-78 

461.301.378-00 

538,80 

525,86 

503,68 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430448 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA PARCIAL 50% 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 4 

Bolsas Obrigatórias: 3 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 1 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 

2 

3 

4 

2 

1 

1 

1 

TALISON BRENDON MESQUITA CARDOSO 

CAMILA DE ARAUJO LUZ 

MATHEUS DIAS FERREIRA FLORENTINO 

LEANDRO COSME ARANTES DE MELO 

 191027168563 

191044468814 

191048993452 

191031363614 

488.936.088-39 

473.241.198-32 

479.542.738-06 

509.765.788-83 

541,74 

502,78 

491,50 

484,04 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430450 - DIREITO 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA PARCIAL 50% 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 2 

Bolsas Obrigatórias: 2 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 0 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 

2 

1 

2 

RAFAEL SANTOS BELANI 

ARTHUR LOTTI NOTOLINI 

 191041742104 

191038344401 

377.878.018-24 

457.333.968-06 

580,30 

533,88 

Não 

Não 

Não 

Não 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430450 - DIREITO 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA PARCIAL 50% 

Resultado das bolsas destinadas à política afirmativa para pretos, pardos, indígenas e deficientes 

TOTAL DE BOLSAS: 1 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 1 DAIANE TEREZA CLEMENTE  191000706397 393.917.978-73 550,60 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430449 - ENFERMAGEM 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA PARCIAL 50% 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 4 

Bolsas Obrigatórias: 3 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 1 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

2 

2 

ANA PAULA MACHADO DE LACERDA ANA 

BEATRIZ CONCEICAO VIEIRA ISLA MARLA 

MIRANDA DA CRUZ 

WAGNER GUSTAVO LOURENCO ALVES DA 

 191025527265 

191038399827 

191047328148 

191034222684 

430.827.678-00 

517.706.268-67 

158.314.406-48 

116.676.966-61 

568,28 

565,74 

542,58 

531,32 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430451 - PSICOLOGIA 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA PARCIAL 50% 

Resultado das bolsas destinadas à ampla concorrência 

TOTAL DE BOLSAS: 2 

Bolsas Obrigatórias: 2 

Bolsas Adicionais: 

Bolsas Extras: 0 (Convertidas para ampla concorrência por não haver candidato habilitados para pol. de cotas ou reserva trabalhista) 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 

2 

1 

1 

VITORIA SOUSA HENRIQUE 

JENNYFER LAINNY MARTINS MALMA 

 191013574196 

191008090075 

450.402.778-06 

171.109.257-65 

561,28 

558,62 

Não 

Não 

Não 

Não 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

Pré-Selecionado em 1ª Chamada 
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Instituição de Ensino Superior : 23096 - FACULDADE SANTO ANTÔNIO - SJC 

Local de Oferta : 1090732 - CAMPUS PRINCIPAL 

Curso : 1430451 - PSICOLOGIA 

Turno : NOTURNO 

Tipo de Bolsa : BOLSA PARCIAL 50% 

Resultado das bolsas destinadas à política afirmativa para pretos, pardos, indígenas e deficientes 

TOTAL DE BOLSAS: 1 

 
Clas 

 
Op 

 
Nome 

 
Telefones 

 
Enem 

 
Cpf 

Média 

Enem 

Matrí. 

na IES? 

Pré-selec. 

Bol Adic.? 

 
Situação 

1 1 MANOEL MAICON OLIVEIRA  191040358167 388.169.178-22 538,90 Não Não Pré-Selecionado em 1ª Chamada 

 


